

Jyrki Pellinen näyttää jälleen kykynsä vivahteikkaana kertojana romaanissaan *Auringon silmä*

Kirjailijakonkari **Jyrki Pellisen** uusin romaani *Auringon silmä* ilmestyy helmikuun 2019 alussa Aviador Kustannuksen julkaisemana. Teos jatkaa Pellisen omaelämäkerrallissävytteistä tuotantoa ja saumattomasti hänen vivahteikasta ja jatkuvasti itseään uudistavaa, omaleimaista tyyliään.

Monilahjakas taiteilija Jyrki Pellinen palaa uudessa romaanissaan lapsuutensa idylliseen Lauttasaareen, hänen omaan pihapiiriinsä ja sen asukkaiden yhteisöön. *Auringon silmä* on ihmelapsen maineen saaneen kymmenvuotiaan kehityskertomus ja ylistyslaulu lapsuuden taikavoimalle, värikkyydelle ja yllättävyydelle.

Jyrki Pellinen (s. 1940) on helsinkiläinen kirjailija, kuvataiteilija ja muusikko. Hän on julkaissut 50-vuotisen uransa aikana yli 50 kaunokirjallista teosta ja saanut taiteilijantyöstään lukuisia palkintoja. Pellisen esikoisteos, vuonna 1964 ilmestynyt runokokoelma *Kuuskajaskari*, nosti hänet suomalaisen lyriikan eturiviin. Aviador on julkaissut aikaisemmin Pellisen tuotannosta proosateoksen *Fenomenologinen aurinkokävely* vuonna 2017 ja runokokoelman *Venäjän kaivattu aika* keväällä 2018.

Julkistamistilaisuus 15.2. Helsingissä

Auringon silmä -romaanin julkistamistilaisuus pidetään Helsingissä Gate A21 -baarissa (Annankatu 21) perjantaina 15.2. klo 18 alkaen. Samalla juhlitaan **Laura Laakson** esikoisromaanin *Mrs. Milkyway* julkistamista. Tilaisuudessa molempia kirjailijoita haastatellaan heidän uusista teoksistaan, ja heitä on myös mahdollista haastatella yksityisesti. Lämpimästi tervetuloa!

Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja **Vesa Tompurille** tai tiedottaja **Viivi Ängeslevälle**. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

Vesa Tompuri, kustantaja
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
050 495 1431
viivi@aviador.fi